๗.๓ หลักประกันการเสนอราคา จำนวน ๑,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินหน่ึงล้านแปดแสนบาทล้วน)

๘. งวดงานและการจ่ายเงิน
กรมจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วย ที่กำหนดไวํในใบ 

แจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้
(๑) เมื่อปริมาณงานที,ทำเสร็จจริงในส่วนที,เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่เกินร้อยละ 

๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไร้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ใบอัตราร้อย 
ละ ๙๐ (เก้าสิบ) ชองราคาต่อหน่วยตามสัญญา

- t o ­

ds) เมือปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที,เกินกว่าร้อยละ ๑๔๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที ่

[...]

กิจกรรมบูรณะโครงขายทางหลวงเชื่อมโยงระหวางภาค ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอน นาโหนด - ห้วยทราย 
ตอน ๑ ระหวาง กม.๑๑๘๒+๐๕๐ - กม.๑๑๘๓+๕๘๐ (RT.) และ กม.๑๑๘๔+๔๘๒ - กม.๑๑๘๕+๒๑๒ 
(LT.) ปริมาณงาน ๑ แหง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างกอสร้าง ใน 
การประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินท้ังส้ิน ๓๖,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามสิบหกล้านบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้ 

กิจกรรมบูรณะโครงขาย จำนวน ๑ งาน
ทางหลวงเชื่อมโยงระหวางภาค 
ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอน นา 
โหนด - ห้วยทราย ตอน ๑ 
ระหวาง กม.๑๑๘๒+๐๕๐ - กม.
๑๑๘๓+๕๘๐ (RT.) และ กม.
๑๑๘๔+๔๘๒ - กม.
๑๑๘๕+๒๑๒ (LT.) ปริมาณ 
งาน ๑ แหง

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบติ ดังตอไปนี้

[...]

ประเทศและแผนการใช้เหล็กที่ผลิตในประเทศ โดยยื่นให้หนวยงานของรัฐภายใน ๖๐ รัน นับถัดจากวันลงนาม 
โนสัญญา

๕. หลักประกันการเสนอราคา
ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลักประกันการเสนอราคาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบการ 

จัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยใช้หลักประกันอยางหนึ่งอยางใดดังตอไปนี้ 
จำนวน ๑,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านแปดแสนบาทถ้วน)

๔.๑ เช็คหรือดราพิฑ์ที่ธนาคารเซ็นสั่งจาย ซึ่งเฟ้นเช็คหรือดราฟห้ลงวันที่ที่ใข้เช็คหรือ
ดราฟห้นั้นชำระตอเจ้าหน้าที่ในวันที่ยื่นข้อเสนอ หรือกอนวันน้ันไมเกิน ๓ วันทำการ

๔.๒ หนังสือคํ้าประกันอิเล็กทรอนิกส์ของธนาคารภายในประเทศตามแบบที่คณะ
กรรมการนโยบายกำหนด